



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอราทูพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๖๔ /๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๗ จำนวนเงิน ๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง	แบบมาตรฐาน	อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			
สถานที่ดำเนินการ	บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม			
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพเขตทาง ก่อสร้างตามแบบอบต.โพนแพง เลขที่ /2562 จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนายบุญเลิศ อินาลา ไปเป็นระยะทาง 68.00 เมตรเป็นจุดสิ้นสุดโครงการ			
วันที่ประมาณราคา	23 มีนาคม 2563			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	147,158.79	206,301.91	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F
	FACTOR. F ฝนตกชุก 2	1.4019		ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
2	ป้ายโครงการ	3000.00	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
				เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			209,301.91	
ปรับลดเหลือ			200,000.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			200,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)


 (นางสาวใจเพชร กุลทะเล)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางไพรวลัย อินาลา)
 ครูผู้ดูแลเด็ก

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายศตวรรษ ภูมิคุณ)
 นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายประทีป ยะไวทย์)
 นายช่างโยธา

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

อบต. โพนแพง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพเขตทางพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบ อบต.โพนแพง

ประมาณการเมื่อวันที่

๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓

ประมาณการโดย

นายประทีป ยะไวทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่	420	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	13.60	ลบ.ม.	153.00	2,080.80	10.00	136.00	2,216.80	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	17.00	ลบ.ม.	250.00	4,250.00	99.00	1,683.00	5,933.00	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	51.00	ลบ.ม.	1,766.38	90,085.38	436.00	22,236.00	112,321.38	
5	เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.	24.33	กก.	19.71	479.54	3.30	80.29	559.83	
6	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	214.88	กก.	16.76	3,601.39	3.30	709.10	4,310.49	
7	เหล็กเส้น RB Ø 19 มม.	5.58	กก.	19.00	106.02	3.30	18.41	124.43	
8	งานเหล็ก wire mesh 0.10x0.30 ม.	340.00	ตร.ม.	34.00	11,560.00	5.00	1,700.00	13,260.00	
9	แอสฟัลต์อุดรอยต่อคอนกรีต	108.00	เมตร	15.00	1,620.00	4.00	432.00	2,052.00	
10	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.45	ตร.ม.	300.00	4,635.00	113.00	1,745.85	6,380.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							147,158.79	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๗

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๔๐ ตารางเมตร พร้อมลงอุกิ้งไหล่ทางตามสภาพเขตทาง พร้อมป้ายโครงการประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓ จำนวนเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท

(สองแสนบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑) นางสาวใจเพชร กุลทะเล หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ

(๒) นางไพรวัลย์ อินาลา ครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการ

(๓) นายศตวรรษ ภูมิสุน นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

(๔) นายประทีป ยะไวทย์ นายช่างโยธา กรรมการ